UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỊNH HOÁ

Số:            /UBND-VP
V/v tham mưu triển khai Công văn số

2664/SYT-KHTC, ngày 12/7/2022

của Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Định Hoá, ngày         tháng  7 năm 2022

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện.

 UBND huyện nhận được Công văn số 2664/SYT-KHTC, ngày 12/7/2022

của Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên về việc rà soát, tổng hợp và báo cáo các nội dung về

triển khai Đề án.

(Có các văn bản liên quan gửi kèm).

UBND huyện có ý kiến như sau:

Hiện nay, UBND huyện chưa kiện toàn được bộ máy Phòng Y tế huyện,

UBND huyện đề nghị Trung tâm Y tế huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan tham mưu giúp UBND huyện rà soát, tổng hợp và báo cáo các nội

dung về triển khai Đề án trên địa bàn huyện; gửi về Sở Y tế trước ngày 16/7/2022

để tổng hợp.

 Đề nghị Trung tâm Y tế huyện tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Như trên;

- Lưu: VT, TH.

  KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

 Đặng Thái Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T10:35:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T10:36:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T10:36:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T10:36:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!